
Kurbağa Oyuncağı  

Kurbağa oyuncağını yapmak için dergimizin 
ekinde verdiğimiz kurbağa maskesiyle aynı 
kartonda yer alan üç küçük parça, bir mandal 
ve yapıştırıcı gerekiyor. Kurbağayı oluşturacak 
üç parçayı kartondan ayırın. Kırmızı renkli 
küçük parça kurbağanın dili olacak. Bu parçanın 
üzerindeki damla işaretinin olduğu yere 
yapıştırıcı sürün. Sonra bunu ikinci fotoğraftaki 
gibi görünecek şekilde, alt parçanın arka 
yüzüne yapıştırın. Daha sonra da alt ve üst 
parçaları fotoğraflardaki gibi mandala yapıştırın. 
İşte kurbağa oyuncağınız hazır. Mandalı açıp 
kapattıkça kurbağa da ağzını açıp kapatıyormuş 
gibi olacak. Üstelik açtığınızda kurbağanın dili de 
görünecek. Bu küçük kurbağa oyuncağıyla kısa 
öyküler uydurabilir ve kurbağalar üzerine sohbet 
edebilirsiniz. 
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Kitap...
Oyun...

Öneri...

F. Kübra Gökdemir

Bu sayımızda sizin için hazırladığımız 
kartlarda ülkemizde yaşayan kurbağa 
türlerinden dokuzu var. Bu kurbağa 
kartlarıyla bir eşleme oyunu oynayabilirsiniz. 
Oyunu oynamak için kartları birbirinden ayırıp 
karıştırın. Fotoğraflı yüzleri alta gelecek 
şekilde yere dizin. Sonra kartları ikişer ikişer 
açın. Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse bu iki 
kartı kenara ayırın. Açtığınız kartlar birbirinin 
eşi değilse bu kartları tekrar ters çevirip 
başka iki kart açın. Bu şekilde, birbirinin eşi 
olan kartları bulmaya çalışın. Bu oyunu iki 
ya da daha fazla oyuncuyla, kartları sırayla 
açarak da oynayabilirsiniz.

Kurbağa Kartları

Aslı Zülal 



Bir Bak, Bir Daha Bak
Yaşam Alanlarını Keşfedelim Seti

Bir kurbağanın ayağını, bir kızböceğinin gözlerini 
ya da bir sincabın dişlerini hiç bu kadar yakından 
görmemiştiniz... Bu sayımızda sizlere, 
TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları’ndan çıkan 
“Bir Bak, Bir Daha Bak” dizisini tanıtıyoruz. 
Diziyi oluşturan kitapların her birinde ağaçlarda, 
toprakta, çiçeklerin arasında, su birikintilerinde, 
bahçede, çiftlikte, parkta, doğal yaşam parkında, 
çayırda, ormanda, deniz kıyısında ya da çölde 
karşımıza çıkabilecek farklı canlılar konu ediliyor. 
Canlıların çarpıcı özellikleri birer bulmaca gibi 
okuyuculara sunuluyor. Okuyucular, bu canlıların 
çok yakından çekilmiş fotoğraflarını inceleyip 
ipuçlarını kullanarak kim olduklarını tahmin 
etmeye çalışıyorlar. Farklı yaşam alanlarındaki 
canlıları konu alan on iki küçük kitaptan 

oluşan dizi, bir kutu içinde “Yaşam Alanlarını 
Keşfedelim” adlı etkinlik kitabıyla birlikte set 
olarak satışa sunulmuş. Diziyi oluşturan kitaplar 
6 yaş ve üzeri çocuklar düşünülerek hazırlanmış 
olsa da kitapların sayfalarındaki fotoğraflar daha 
küçük yaşlardaki okuyucuların da ilgisini çekebilir. 
Etkinlik kitabıysa çocuklarla birlikte canlılar 
ve yaşam alanlarıyla ilgili etkinlikler yapmak 
isteyen öğretmenlere ve anne babalara kaynak 
olabilecek nitelikte. “Bir Bak, Bir Daha Bak” 
dizisini oluşturan kitapların yazıları David M. 
Schwartz’a, fotoğraflarıysa Dwight Kuhn’a ait. 
Etkinlik kitabınıysa Marilyn Marks yazmış, Laura 
Rader resimlemiş.
https://esatis.tubitak.gov.tr adresinden temin 
edilebilir. Aslı Zülal
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